
 

Technická komise FAS AČR TECHNICKÝ DOTAZ 
Agenda 
číslo dotazu 032/2016 
přijato 24.3.2016 
odpovězeno 29.3.2016 
 Základní údaje 
jméno a příjmení Jiří Chalupný 
Email pajny@seznam.cz 
typ dotazu jiný 
disciplína Rally/RSS/P2+ 
skupina / třída V-Škoda 
 Vozidlo 
značka ŠKODA 
typ / model 120 S 
číslo homologace - 
 Dotaz 
Dobrý den, chtěl bych se zeptat, začal jsem stavět závodní Škodu 120 S, potřeboval bych přesněji vědět, jaké můžu mít úpravy do třídy V. Mám už upravenou karoserii, tunel pro pětistupňovou převodovku, plechy z pod zadních sedaček odstraněné a udělaný posilovač brzd ze Škody 120. Rám si budu dělat sám podle přílohy J, může být? Foto posílám v příloze. Je možné to tak nechat? Děkuji za odpověď. Chalupný 
 Foto 

   



 

  Odpověď 
Pro možné úpravy skupiny V si nastudujte NSŘ, kapitolu F, odst.3. Vámi modifikovanou karoserii nelze akceptovat. Není možné zvětšit tunel, není možné odstranit plech z pod sedaček, není možné odstranit část přepážky mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro posádku. Brzdový posilovač je v pořádku. Ochranná konstrukce dle aktuální Přílohy J MSŘ FIA je povinná. 
 zpracovala: Technická komise schválil: Ing. Josef Stránský 


